
Pince à encocher 35mm

Couper

La pince à encocher permet d'éviter de déchirer le
zinc en début et en fin de coupe. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

25

295

85

0,528

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Pinces 

Réf. 215519

Coupe la tôle jusqu’à 0,8 mm d’épaisseur

Taille de l’oblong : 35 x 3 mm

Confort des poignées PVC

Fiche technique


